
 
DEPART : 200 m 
PETITE BOUCLE (ABCDEFGH) : 850 m         

GRANDE BOUCLE (ABCDEFIJKGH) : 1150 m + 

ARRIVEE : 200 m 

ZONE D’ECHAUFFEMENT SUR VOIE VERTE : 

PASSAGES piétons 
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12H45
13H00
13H20
13H40
13H55
14H10
14H30
14H50
14H50
15H10
15H30
15H30
15h50 

BG2 
BF2 
BG1 et Relais Inclusif
BF1 
CM1/CM2 
MG1 
MF1 
JG 
CG 
MF2 
JF 
CF 
MG2 

2400m
2100m
2400m
2100m
1250m
3250m
2400m
4400m
4400m
2400m
3250m
3250m
3250m 

D+ 1PB + 1GB +A
D+ 2PB +A 
D+ 1PB + 1 GB +A
D+ 2PB +A 
D+ 1PB +A 
D+ 2PB + 1GB +A
D+ 1PB + 1GB +A
D+ 2PB + 2GB +A
D+ 2PB + 2GB +A
D+ 1PB + 1GB +A
D+ 2PB + 1GB +A
D+ 2PB + 1GB +A
D+ 2PB + 1GB +A 
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WC Espace Etablissements 

INTERDIT AU PUBLIC 

Arrivée 

Secrétariat 

ENTREEE 

CROSS DEPARTEMENTAL 
COSSÉ-LE-VIVIEN 

 - plan de course -

Mercredi 14 NOVEMBRE
2023 


